terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -BAHIA
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO
O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação: Pregão Presencial
018/2017. Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto: Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios
para serem destinados as Secretarias deste Município Sessão de Abertura: 12/05/2017, às
9:00h. Local: Prefeitura Municipal, Setor de Licitações. Informações poderão ser obtidas
gratuitamente junto a CPL, telefone: (74) 3649 1201. Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

234D41B6FD44D53E4E4A86E9437D23FC

terça-feira, 2 de maio de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017

A Prefeitura Municipal de Uibaí, Bahia, através de sua C P L, torna público que realizará licitação na

modalidade Tomada de Preço 002/2017, OBJETO: Contratação de empresa de obras e serviços de engenharia
para construção de passeios em vias públicas da Sede do Município. ABERTURA: 17/05/2017, as 8:30 horas,
Edital à disposição dos interessados na sede da Prefeitura a partir desta data nos horários de 8:00 as 17:00
horas, de segunda a Sexta feira. Informações (74) 3649-1201, ou licitacaopmub@gmail.com. Paulo Henrique
Silva Levi. Presidente da Comissão de Licitação.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

234D41B6FD44D53E4E4A86E9437D23FC

		2017-05-02T09:09:40-0300